
UCHWAŁA NR XII/92/2015   

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/77/2015 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 30 listopada 

2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), oraz art. 5 ust. 1  i ust. 4 oraz art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849; Dz.U. z 2015 r., poz. 528, 

poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/77/2015 Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie określenia wysokości 

stawek w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

e) pozostałych  wybudowanych na terenach przeznaczonych w planie zagospodarowania 

przestrzennego pod budownictwo rekreacyjne – 7,35 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, 

2) w pkt. 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

f) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 5,00 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej, za 

wyjątkiem wymienionych w pkt. 2 lit. e. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Maciej Rogucki  

 

Id: 78E4DB91-1428-418A-B811-F7339A2F5F53. Podpisany Strona 1




